



URTiM, öğrencilere yeni atölye kattı

Kalıp ve iskele üretiminde Türkiye'nin öncü şirketi URTiM, sektöre nitelikli iş gücü kazandırmak ve öğrencilerin kariyerlerini belirleme süreçlerine destek olmak için bu kez de İSOV Meslek Lisesi Betonarme Yapı Sistemleri Atölyesi'nin yapımını üstlenerek öğrencilere kazandırdı.



MERAL KOÇ ÇAKIR

İSTANBUL - 22 Nisan 2019 tarihinde "OKUL SANAYİ İŞBİRLİĞİ İSTANBUL MODELİ" protokolü kapsamında yapımı URTiM tarafından üstlenilen Zincirlikuyu İSOV Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Betonarme Yapı Sistemleri Atölyesi'nin açılışı yapıldı.

Öğrencilere mesleki deneyim ve bilimsel pratik fırsatı sağlayacak atölyenin açılışı İSO Meclis Başkanı Zeynep Bodur ve İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan'ın katılımları ile gerçekleşti. Törene İSO Meclis üyeleri, sanayiciler ve iş adamları da katılım gösterdi.

"Nitelikli çalışanlar kazandıracamız"

Konuya dair, sanayi-okul işbirliklerinin sektör ve ülke adına çok büyük bir önem taşıdığını belirten URTiM Kalıp ve İskele Sistemleri Yönetim Kurulu Başkanı Serdar Urfalılar şöyle konuştu:

"MEB Türkiye Geneli Proje Okullar kapsamına alınan 188 Meslek Lisesi'nden biri olan Zincirlikuyu İSOV Mesleki ve

Teknik Anadolu Lisesi'nin sektörle birlikte tasarlamak ve mezunların niteliğini artırarak iş hayatına hazırlamayı sağlamak, eğitim-sektör işbirliğini güçlendirmek, ülkemiz işgücü piyasalarının ihtiyaç duyduğu vasıflı, bilgili, becerikli elaman yetiştirmek amacıyla Bakanlığımız, İstanbul Teknik Üniversitesi ve İstanbul Sanayi Odası ile beraber çalışacak bir platformun parçası olmak açıkçası bizi önümüzdeki seneler için daha da motive etmektedir."

"Sizde destek verin"

Konuşmasının devamında amaçlarının her öğrenciye dokunabilmek ve sektör konusunda ilk elden bilgiye sahip olarak mezun olmalarını sağlamak olduğunu ifade eden Serdar Urfalılar, sanayici dostlarına benzer projeler üretmek adına destek çağrısında bulundu.

İSO Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan ve İSO Meclis Başkanı Zeynep Bodur'un konuşmalarının ardından, öğrencilerin uygulamalı olarak eğitim alabileceği atölye ve teknolojik ekipmanlarla donatılmış sınıf davetlilere tanıtıldı.



Kale Grubu'nun kurucusu merhum Dr. İbrahim Bodur, vefatının üçüncü yılında sevenleri tarafından anıldı

İstanbul cemiyet hayatının tanınmış simaları, Kale Grubu'nun kurucusu merhum Dr. İbrahim Bodur'u, vefatının üçüncü yılında anmak için düzenlenen törende buluştu. Bomonti Hilton Oteli'nde gerçekleşen iftar ve anma, iş insanının eşi Sevim Bodur, kızı Zeynep Bodur Okyay ve damadı Osman Okyay'ın ev sahipliğinde gerçekleşti. Davetliler arasında, Sema Güral Sürmeli, Erdal Bahçivan,



Atılay Kandemir

Cemiyet hayatı

hayatından kesitler sunan 'Her Anına Değer' isimli sergiyi gezdi. Sergide, iş insanının şiirleri, güfteleri, mini filmleri, özel eşyaları, ödül ve nişanlarına kadar hayatına ait pek çok anıya yer verildi.

Kale Grubu Başkanı ve CEO'su Zeynep Bodur Okyay, "İbrahim Bodur'un da aralarında bulunduğu, altın kuşak sanayicilerin baş tacı ettiği memleket sevdası, insan sevgisi, üretim aşkı gibi değerleri, yarınlarımızın kutup yıldızı yapmak zorunda-

ız. Ancak bunu sağlayabilirsek, yarınlara anılmaya değer hikayeler bırakabiliriz" şeklinde konuştu.



Şevket-Nihan-Hakkı Atasagun



Berna-Başar Arnoğlu



Sema Güral Sürmeli

Hüsnü Özyeğin